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[OBJEDNATEL: ' ' DODAVATEL: Í

iStatutárni město Ostrava Severomoravské vodovody a kanalizace Ostrava a.s. ;

ÍProkešovo náměstí 1803/8 328. října 1235/169 Í

í702 00 Ostrava-Moravská Ostrava

;IČ: 00845451 ‘709 00 Ostrava - Mariánské Hory j

latě: 0200845451 7 _LČí 319365-._ q¢r_CZ4_5A@6§_7_7 _í

PŘÍJEMCE (zasílací adresa): V A Bankovní spojení: __ _—77 Í

Magistrát města Ostravy Číslo účtu: 27-1649297309/0800 j

iProkešovo náměstí 1803/8 Banka: Česká spořitelna, a. S. Š

j702 00 Ostrava-Moravská Ostrava lBAN: CZ2508000000271649297309 i

\ISDS: 52ubv7w BIC: 0800 l

„Le-mail: posta@ostrava.cz

 

Na faktuře uvádějte vždy čislo objednávky, pokud nebude uvedeno, může být faktura vrácena zpět. Fakturu zašlete na
ad resu příjemce, v případě elektronické fakturace použijte datovou schránku nebo e-mail příjemce.

  

iObjednáváme u Vás :

iná

cena bez DPH v Kč

kup vodoměrů na rok 2023 SMVAK Ostrava a.s.

95 7707700 j
 

fEž'laFfÉT! *LL, 7 ._.fl§78957:4 |

Lhůta plnění: 31.05.2023

Vy

Te

Datum splatnosti faktury je stanoveno nejdříve na patnáctý den od data doručení včetně (razítko podatelny). Fakturu nám zašlete včetně příloh
(dodací list). Datem splatnosti faktury se rozumí den odepsání příslušné částky z bankovniho účtu.

V případě. že dodavatel je plátcem DPH, se strany dohodly. že platba bude provedena na číslo účtu zveřejněné zpusobem umožňujícím dálkový
přístup podle § 95 zákona o DPH. Zároveň se bude jednat 0 účet vedený v tuzemsku. Pokud se stane zhotovitel nespolehlivým plátcem daně dle
§106a zákona o DPH, je objednatel oprávněn uhradit zhotoviteli za zdanitelné plnění částku bez DPH a úhradu samotné DPH provést přímo na
příslušný účet daného finančního úřadu dle § 1093 zákona o DPH. Zapíacením částky ve výši daně na účet správce daně dodavatele a zaplacenlm
ceny bez DPH dodavateli zaniká povinnost objednatele zaplatit kupní cenu včetně DPH v celém rozsahu.

Pro akceptaci objednávky zašlete písemný souhlas na e-maílovou adresu vyřízujicího referenta uvedeného níže nebo jinak písemně do 10 dnů ode
dne doručení objednávky, pokud není smluvně ujednáno jinak. v případě, že dodavatel takto neučiní, objednávka zaniká. Při plnění od 50 tis. Kč
bez DPH dodavateli vzniká závazek poskytnout plnění díe objednávky po uveřejnění objednávky v registru smluv. Uveřejnění objednávky v registru
smluv objednatel dodavateli písemně (e-maiíem) oznámi v případě, že dodavatel nedisponuje datovou schránkou.

Objednatel prohlašuje. že přijaté plnění bude používáno v rámci veřejné správy a pro výše uvedené plnění nebude aplikován režim přeneseně
daňové povinnosti dle §92a zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů.

řizuje:

I/e-mail :

V Ostravě dne: 02.05.2023
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Svým podpisem potvrzuji. že jsem prověři|(a) připravovanou operaci ve smyslu vyhlášky MF č. 416/2004 Sb..

kterou se provádí zákon č. 320/2001 Sb. o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů

(zákon o finanční kontrole):

Přikazce operace:

Správce rozpočtu:
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